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Më pëlqen mbrëmja 

e shtëpisë dhe të mësuarit 

rreth ungjillit. Kur të rritem, 

dua të jem një misionar.

Abraham B., 4 vjeç, Distrikti 
i Kryeqytetit, Venezuelë

Më pëlqen shumë të shkoj 

në klasën time të Fillores 

dhe të mësoj për Jezusin 

me miqtë e mi.

Xhin C., 5 vjeçe, Distrikti 
i Taojuanit, Taivan

“Gjëra t’lumtura mund 
të bëj e them, Se e 
di që Ati Qiellor m’do.”
Libri i Këngëve të Fëmijëve, f. 84

Pjesa 
e Miqve 
të Vegjël


